РАЗМЕРЫ
НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ С ПОДСВЕТКОЙ
НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ БЕЗ ПОДСВЕТКИ
multimec®
Низкие колпачки,  отлично подходят для  плeночной панели
Монтаж в отверстия + 1JS SMD монтаж со светодиодом +1JS
Пример заказа:
5GTH935+1JS08 без подсветки ИЛИ 5GTH93501+1JS16 с подсветкой ИЛИ *5GTH92001Q («бесшумная» версия с подсветкой)
Информация о цветах, обновлениях или изменениях в спецификации размещается на сайте  www.mec.dk
5G + 1JS
■ Круглые колпачки
■ Ø9.6 мм
■ h =10.4 мм
■ Материал: АБС/поликарбонат
■ Рабочий диапазон температур:
•• Цветной непросвечивающий колпачок: -40/+65°C
•• Просвечивающий колпачок: -40/+85°C
■ Отверстие на лицевой панели: 1JS-Ø10.4
*На картинке изображены заказные надписи
Выключатель
5 G
Выключатель
5 G
Монтаж
TH9 в отверстия
SH9
поверхностный
Монтаж
TH9 в отверстия
SH9
поверхностный
Усилие нажатия
20
35
65
Q*
Усилие нажатия
20
20Q
35
65
Цвет
11 прозрачный
16 матовый белый
Цвет
00 голубой
02 светло-зеленый
03 светло-серый
04 желтый
06 белый
08 алый
09 черный
Светодиод
01 синий
22 зеленый
42 желтый
61 белый
82 красный
2242 зеленый/желтый
8222 красный/зеленый
8242 красный/желтый
Колпачок
1 J S
Колпачок
1 J S
10,3Max 
14,0 7,62
0,
8
10
,4
R2
9,6
0,
7
10
,4
R2
10,16Min.
Max. 12,5
0,3
7,62
0,8
0,
7
10
10
5GT + 1JS
4:1
5GSxx + 1JS
4:1
12,50
7,
62
2,50
1,
20
9,6
2,
4
2,
4
10,3Max 
14,0 7,62
0,
8
10
,4
R2
9,6
0,
7
10
,4
R2
10,16Min.
Max. 12,5
0,3
7,62
0,8
0,
7
10
10
5GT + 1JS
4:1
5GSxx + 1JS
4:1
12,50
7,
62
2,50
1,
20
9,6
2,
4
2,
4
10,3Max 
14,0 7,62
0,
8
10
,4
R2
9,6
0,
7
10
,4
R2
10,16Min.
Max. 12,5
0,3
7,62
0,8
0,
7
10
10
5GT + 1JS
4:1
5GSxx + 1JS
4:1
12,50
7,
62
2,50
1,
20
9,6
2,
4
2,
4
+
+
12
Все размеры приведены в мм